

TOURN INTERNATIONAL AB (PUBL)
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2017



Finansiell översikt

Finansiell översikt helår 2017

Totala intäkter uppgick till 49 475 (15 535) TSEK

Rörelseresultat, EBITDA uppgick till -163 (-3 740) TSEK

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBIT uppgick till -611 (-4 158) TSEK

Periodens resultat uppgick till -483 (-4 130) TSEK*

Resultat per aktie uppgick till -0,07 (-0,57)

Finansiell översikt kvartal fyra 2017

Totala intäkter uppgick till 16 837 (8 134) TSEK

Rörelseresultat, EBITDA uppgick till -479 (-1 447) TSEK

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBIT uppgick till -596 (-1 564) TSEK

Periodens resultat uppgick till -598 (-1 548) TSEK*

Resultat per aktie uppgick till -0,08 (-0,21)

** Resultatet har justerats pga förändring hur periodiseringen sker, vänligen läs VD kommentar.*

Bolaget har per 2017-12-31 7,280,000 aktier.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2017.

Årsstämman kommer hållas den 17 april 2018. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig senast 2 veckor innan årsstämman.

Insynspersoner per 2017-12-31

Olle Söderberg, ordförande

Robin Stenman, VD & ledamot

Marianne Östlund, ledamot

Björn Mannerqvist, ledamot

Michael Jacobson, ledamot

Kommande rapporter

Q1

19/4



VD KOMMENTAR

Vi fortsätter att växa kraftigt samtidigt som marknaden mognar allt mer. I jämförelse med föregående år har vi ökat vår omsättning med över 300%, från 15,5 MSEK till 49,5 MSEK. Det är en omsättningsökning vi är väldigt nöjda med. Omsättningsökningen beror främst på en stark tillväxt i Sverige, men även utanför Sveriges gränser.

Idag är Tourn en av Sveriges ledande bolag inom influencer marketing och har kunder så som Skolverket, TV4, Telia, Schwarzkopf, Puma, Orkla, PUIG, P&G, Nordic Feel, Nelly.com, Kanal5, L'Oréal, Jotex, Iduna, Johnson&Johnson, Ideal of Sweden, Huawei, H&M, GinaTricot, Ellos, Försäkringskassan, Gainomax, Electrolux, Daniel Wellington för att nämna några.

Nagato

Sommaren 2017 blev Tourn godkänt som MCN (Multi Channel Network) av Youtube. Kort därefter startades utveckling av plattformen Nagato. Den första versionen färdigställdes och lanserades under Q4. Nagato har som uppgift att hjälpa aspirerande samt befintliga youtubers(influencers) att lyckas driva en framgångsrik youtube-kanal. Nagato gör detta genom att underlätta content-skapande, samarbeten, administration samt bidra med statistiska insikter. Vårt mål är att koppla in så många Youtubers som möjligt. Som tidigare kommunicerat riktar sig denna satsning globalt, vi kommer att rikta oss mot Youtubers i Norden, Tyskland, England, Spanien, Polen, USA och Kanada. Intäkterna kommer via Youtubes/Googles egna annonssystem vilket gör att Tourn endast behöver fokusera på ta in Youtubers.

HUBSO

Bolaget utvecklar en plattform som administrerar och automatiserar publicering av e-commerce system. Tourn bidrar med ett stort nätverk av influencers samt kompetens vid utveckling av IT-systemet och NEVI bidrar med finansiering. Vid bildandet av Bolaget är ägarstrukturen enligt följande: Tourn äger 79,17% av röster och 52,38 % av kapital och NEVI äger 20,83% av röster och 47,62 % av kapital. HUBSO har varit under uppbyggnadsfas under 2017 och haft mer kostnader än intäkter, vilket är enligt plan. Detta medför en negativ påverkan på moderbolaget Tourns resultat, men inte kassa, då bolaget finansieras av NEVI.

Siffror och periodisering

Bolag har tillsammans med sin nya revisionsbyrå Grant Thornton beslutat att göra en förändring i hur periodiseringen sker. Detta innebär att även jämförande siffror (2016) har justerats. Kostnader som dykt upp under 2018 men tillhört 2017 har därför periodiseras till rätt period. Samt att bolaget bokat bort en del kundfordringar som anses osäkra. Detta påverkar Q4 2017 samtidigt som det påverkar Q1 2017 och Q4 2016 som redovisas i rapporten. Q4 2017s siffror kan därför uppfattas missvisande eftersom kostnaden avsevärt ökat, men viktigt att poängtera att den samtidigt justerats och minskat i Q1 2017. Effekten av omräkningen 2016 har i sin helhet endast belastat Q4 2016.

Framåtblick

Jag anser att vi fortfarande bara skrapar på ytan av denna marknad, den har fortfarande mycket kvar att ge och växer kraftigt. Vi är självklart nöjda med den omsättningsökningen vi har gjort och siktar på att fortsätta växa 2018. Vi känner inledningsvis att 2018 kommer vara ett ännu bättre år och vi ser ljus på framtiden. Vi kommer fortsätta att fokusera på ökad omsättning och att ta rollen som den ledande plattformen för influencer marketing.

VD, Robin Stenman
Tourn International AB(publ)

Koncernens resultaträkning	2017-10-01 -2017-12-31	2016-10-01 -2016-12-31	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 -2016-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	15 519 742	8 119 174	48 020 010	15 480 804
Aktiverat arbete för egen räkning	290 655	0	290 655	0
Övriga rörelseintäkter	1 026 214	15 000	1 165 022	55 000
	16 836 611	8 134 174	49 475 687	15 535 804
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Inköp tjänster	-8 967 610	-4 696 544	-25 269 718	-7 026 939
Övriga externa kostnader	-2 674 949	-1 396 838	-6 302 162	-3 605 793
Personalkostnader	-5 672 805	-3 487 700	-18 067 165	-8 642 990
Avskrivningar av inventarier och goodwill	-117 320	-117 320	-447 212	-418 470
	-17 432 684	-9 698 402	-50 086 257	-19 694 192
Rörelseresultat	-596 073	-1 564 228	-610 570	-4 158 388
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	-49 999
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 117	2 659	11 499	4 042
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 024	-937	-51 032	-2 784
	-19 907	1 722	-39 533	-48 741
Resultat efter finansiella poster	-615 980	-1 562 506	-650 103	-4 207 129
Förändring uppskjuten skatt	24 192	24 192	96 768	86 045
Skatt på årets resultat	0	-9 264	0	-9 264
Minoritetsintresse	-6 209	0	70 571	0
Periodens resultat	-597 997	-1 547 578	-482 764	-4 130 348
Resultat per aktie	-0,08	-0,21	-0,07	-0,57

Koncernens balansräkning

2017-12-31

2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

1 296 692

1 453 248

1 296 692

1 453 248

Finansiella anläggningstillgångar

Depositioner

508 000

0

508 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 804 692

1 453 248

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 203 337

7 660 525

Skattefordran

48 322

19 333

Övriga fordringar

157 249

84 721

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 022 569

465 705

18 431 477

8 230 284

Kassa och bank

1 491 123

3 080 391

Summa omsättningstillgångar

19 922 600

11 310 675

SUMMA TILLGÅNGAR

21 727 292

12 763 923

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital	728 000	728 000
Fond för utvecklingskostnader	290 655	0
Övrigt tillskjutet kapital	13 580 334	13 580 334
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-6 255 676	-7 746 245
	8 343 313	6 562 089
Minoritetsintresse	-59 251	0
Summa eget kapital	8 284 062	6 562 089
<i>Avsättningar</i>		
Uppskjuten skatteskuld	219 711	316 479
	219 711	316 479
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 599 357	0
Leverantörsskulder	5 010 675	1 831 008
Övriga skulder	1 332 713	1 448 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 280 774	2 606 331
	13 223 519	5 885 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 727 292	12 763 923

Koncernens kassaflödesanalys**2017-01-01
-2017-12-31****2016-01-01
-2016-12-31****Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansnetto

-650 103

-2 750 635

Avskrivningar och nedskrivningar

447 212

418 470

-202 891**-2 332 165**

Betald inkomstskatt

0

-9 264

Kassaflöde från den löpande verksamheten**före förändringar av rörelsekapital****-202 891****-2 341 429**

Förändring av fordringar

-10 152 871

-3 395 807

Förändring av kortfristiga skulder

7 174 134

3 088 385

Kassaflöde från den löpande verksamheten**-3 181 628****-2 648 851***Investeringsverksamheten*

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar

-508 000

0

Förvärv av dotterbolag

18 810

-629 036

Kassaflöde från investeringsverksamheten**-489 190****-629 036***Finansieringsverksamheten*

Nyemission

0

4 785 000

Emissionskostander

-334 950

0

Teckningsoptioner

2 416 500

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten**2 081 550****4 785 000****Periodens kassaflöde****-1 589 268****1 507 113****Likvida medel vid årets början****3 080 391****1 573 278****Likvida medel vid årets slut****1 491 123****3 080 391**

Redovisnings- och värderingsprinciper

KONCERNREDOVISNING

Redovisningsmetod K3-principen

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget. Moderföretag för hela koncernen är Tourn International AB (publ) (org.nr. 556800-7461) med säte i Stockholm.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	5år
---	-----

Goodwill	5år
----------	-----

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.



TOURN INTERNATIONAL AB (PUBL)
Bokslutskommuniké, 2017

Stureplan 2
114 35, Stockholm
SVERIGE